
Maxistore Decò - V.le Leonida Tonelli, 5

Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Pasta, Riso e Cereali
Latte, Burro e Yogurt
Amici Animali
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Specialità Natalizie
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Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Wudy Formaggio

-18%

Confezione 100 g

4.63 €  3.78 €
46.3 € / kg

Salmone Affumicato
Superiore Norvegese

-18%

1 pz - circa 1.5kg

29.97 €  22.51 €
19.98 € / kg

Pescatrice Pescato
Zona Fao 27

-24%

A peso

2.57 €  2.14 €
12.85 € / kg

Mazzancolla
Tropicale

Decongelata Allevato
Ecuador

-16%

A peso

7.1 €  5.16 €
23.67 € / kg

Filone di Spada
Pescato Decongelato

-27%

A peso

2.35 €  2.13 €
11.75 € / kg

Cannolicchio Olanda
Pescata Zona Fao 27

-9%

A peso

14.19 €  10.95 €
23.65 € / kg

Polpo Verace
Spagna Pesca Zona

Fao 37

-22%

Confezione 190g

3.88 €  3.77 €
20.42 € / kg

Cotoletta di Salmone

-2%

A peso

5.57 €  3.84 €
13.93 € / kg

Costolette Suino
Nero

-31%

A peso

5.57 €  3.84 €
13.93 € / kg

Capicollo Suino Nero

-31%

Confezione 700 g

8.63 €  5.93 €
12.33 € / kg

Lo Stinco di
Prosciutto alle Erbe

-31%

A peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Pagro Allevato
Grecia

-21%

Carne e
Pesce
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Confezione 400 g

1.61 €  1.19 €
4.03 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-26%

Confezione 300 g

2.47 €  1.82 €
8.23 € / g

Crostino Dorato

-26%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Hot Dog Classico 4
Panini

-29%

Confezione 400 g

1.61 €  1.19 €
4.03 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-26%

Confezione 300 g

2.47 €  1.82 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-26%

Confezione 250 g

1.83 €  0.92 €
7.32 € / kg

Spuntinelle le
Originali 5 x 50 g

-49%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
7.69 € / kg

Multicereali Crackers
Cereali Antichi

-20%

Confezione 275 g

2.47 €  1.82 €
8.98 € / kg

Crostino Dorato
Multicereali

-26%

Confezione 325 g

2.47 €  1.82 €
7.6 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-26%

Confezione 300g

5.93 €  5.39 €
19.77 € / kg

Struffoli

-9%

Pane e
Pasticceria
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sacchetto 350 gr

3.45 €  2.8 €
9.86 € / kg

Gocciolotti

-18%

Confezione 630 g

2.8 €  2.37 €
4.44 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-15%

Imballaggio 130 g

4.2 €  3.55 €
32.31 € / kg

Nocciolato Bianco

-15%

Imballaggio 130 g

4.2 €  3.55 €
32.31 € / kg

Nocciolato

-15%

Confezione 200 g

7.01 €  5.39 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 400 g

10.79 €  8.63 €
26.98 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-20%

Confezione 168 g

5.93 €  4.85 €
35.3 € / kg

16 Pezzi

-18%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Amarene

-23%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Albicocche

-23%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Fragole

-23%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Pesche

-23%

Confezione 230 g

2.69 €  2.04 €
11.7 € / kg

Fibrextra 6
Ciambelline Integrali

-24%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 130 g

4.2 €  3.55 €
32.31 € / kg

Nocciolato al Latte

-15%

Confezione 630 g

2.91 €  2.37 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-18%

Confezione 400 g

2 €  1.61 €
5 € / kg

Tarallucci

-19%

Confezione 400 g

1.61 €  1.29 €
4.03 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini con Riso e

Mais

-19%

Confezione 75 g

2.58 €  2.36 €
34.4 € / kg

Cacao Amaro in
Polvere

-8%

Confezione 400 g

1.61 €  1.29 €
4.03 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini Integrali

-19%

Confezione 400 g

2 €  1.61 €
5 € / kg

Galletti

-19%

Confezione 350 g

1.61 €  1.29 €
4.6 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini alle Mandorle

-19%

Confezione 100 g

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Special Nuts Bianco
con Nocciole Intere

-22%

Confezione 150 g

3.23 €  3.01 €
21.53 € / kg

Ciocco Noir

-6%

Confezione 1 kg

7.02 €  5.39 €
7.02 € / kg

Miele Millefiori

-23%

Confezione 300 g

1.61 €  1.29 €
0.01 € / g

Bisc.7 Cer.Int.Ottimini
Gr 300

-19%
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Confezione 100 g

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Mandorle Salate e

Miele

-22%

Confezione 350 g

2 €  1.61 €
5.71 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-19%

Confezione 350 g

2 €  1.61 €
5.71 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-19%

Confezione 400 g

2 €  1.61 €
5 € / kg

Spicchi di Sole
Biscotti Dorati al

Forno

-19%

Confezione 128 g

2.8 €  2.15 €
21.88 € / kg

Cards 5 Astucci

-23%

Confezione 150 g

3.01 €  2.58 €
20.07 € / kg

Granblocco 70%
Tavoletta Cioccolato

Fondente Extra

-14%

1 pezzo

10.69 €  9.17 €
19.44 € / kg

Sapori Cantuccini Igp
e Vino 550g

-14%

Confezione 337 g

14.35 €  11.77 €
42.58 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-17%

Confezione 300 g

3.55 €  2.04 €
11.83 € / kg

Granola Miele con
Avena e Cereali

Integrali

-42%

Confezione 270 g

3.23 €  2.69 €
11.96 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-16%

Confezione 240 g

2.69 €  2.04 €
11.21 € / kg

Privolat 6 Tortine
Cioccolato

-24%

Confezione 175 g

1.61 €  1.29 €
9.2 € / kg

Happy-cola Fr!zzi

-19%
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Confezione 175 g

1.5 €  1.28 €
8.57 € / kg

Ciucciotti Fr!zzi

-14%

Scatola 200 Grammi

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Ritz Original
Crackers Astuccio -

200g

-20%

Confezione 700 g

3.45 €  2.8 €
4.93 € / kg

Saracene

-18%

Imballaggio 130 g

4.2 €  3.55 €
32.31 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-15%

Confezione 410 g

4.2 €  3.23 €
10.24 € / kg

Krave Milk Choco

-23%

Confezione 175 g

2.8 €  2.37 €
16 € / kg

Sour Cream & Onion

-15%

Confezione 175 g

2.8 €  2.37 €
16 € / kg

Hot & Spicy

-15%

Confezione 175 g

2.8 €  2.37 €
16 € / kg

Original

-15%

Confezione 175 g

2.8 €  2.37 €
16 € / kg

Paprika

-15%

Confezione 175 g

2.8 €  2.37 €
16 € / kg

Pizza Flavour

-15%

Confezione 175 g

2.8 €  2.37 €
16 € / kg

Ketchup

-15%

confezione 0.13 kg

4.2 €  3.55 €
32.31 € / kg

Tav.nocc.fond.g.130
Novi

-15%
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Confezione 700 g

3.45 €  2.8 €
4.93 € / kg

Fagottini

-18%

Confezione 246 g

11.87 €  9.71 €
48.25 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-18%

Confezione 175 g

2.8 €  2.37 €
16 € / kg

Emmental

-15%

Confezione 240 g

1.5 €  1.19 €
6.25 € / kg

Granfetta Classica 16
x 15 g

-20%

Confezione 240 g

1.5 €  1.19 €
6.25 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale 16 x 15 g

-20%

Confezione 200 g

3.99 €  3.56 €
19.95 € / kg

Ciocc.tartufone
G.200 Motta Bst

-10%

Confezione 200 g

3.99 €  3.56 €
19.95 € / kg

Ciocc.tartufone Noir
G.200 Sacch.

-10%

Confezione 400 g

2.69 €  2.26 €
6.73 € / kg

Privolat Biscotti Miele
Millefiori

-15%

Confezione 280 g

3.23 €  2.26 €
11.54 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali Gocce di

Cioccolato

-30%

Confezione 280 g

2.69 €  2.26 €
9.61 € / kg

Privolat Biscotti
Cereali e Gocce di

Cioccolato

-15%

Confezione 40 g

1.08 €  0.85 €
27 € / kg

Chips di Riso con
Riso Rosso - Gusto

Paprika

-21%

Confezione 40 g

1.08 €  0.85 €
27 € / kg

Chips di Riso
Integrale con Sale

Marino

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 120 g

3.55 €  2.9 €
29.58 € / kg

Ricciarelli Nocciola

-18%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

Vitamin & Protein Bar
Gusto Cioccolato e

Nocciola

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

Vitamin & Protein Bar
Gusto Cioccolato al

Latte Croccante

-26%

Confezione 375 g

4.2 €  3.23 €
11.2 € / kg

Krave Choco Brownie
Flavour

-23%

Confezione 375 g

4.2 €  3.23 €
11.2 € / kg

Krave Cookies &
Cream Flavour

-23%

Confezione 160 g

2.91 €  2.37 €
18.19 € / kg

Hot Scary Cheese &
Chilli Flavour

-18%

Confezione 100 g

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Pistacchio

-22%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

Vitamin & Protein Bar
Gusto Cioccolato al
Latte, Caramello &

Arachidi

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

Fulfil Vitamin &
Protein Bar Gusto

Cioccolato al Latte &
Mandorla

-26%

Confezione 300 g

10.69 €  8.63 €
35.63 € / kg

Gran Gelées Duetto

-19%

Confezione 400 g

9.61 €  8.63 €
24.03 € / kg

Free Gluten Free
Torta al Cioccolato

-10%
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Confezione 40 g

3.01 €  2.47 €
75.25 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Senna e

Tarassaco Bustine 20
x 2 g

-17%

Confezione 40 g

3.01 €  2.47 €
75.25 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-17%

Confezione 40 g

3.01 €  2.47 €
75.25 € / kg

Snellente 20 x 2 g

-17%

Confezione 40 g

3.01 €  2.47 €
75.25 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-17%

Confezione 27 g

1.93 €  1.61 €
71.48 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-16%

Confezione 350 g

10.69 €  8.52 €
30.54 € / kg

Crema e Gusto
Classico 50 Cialde

Compostabili*

-20%

Confezione 250 g

5.17 €  4.52 €
20.68 € / kg

Classico Macinato
Decaffeinato

-12%

Confezione 37.5 g

2.47 €  2.04 €
65 € / kg

Yellow Label
Classico 25 Filtri 37,5

g

-17%

Confezione 32.5 g

2.47 €  2.04 €
74.85 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-17%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.45 €  2.8 €

9.58 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-18%

brick 750 ml

2.37 €  1.94 €
3.16 € / l

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale*

-18%

Confezione 1000 g

0.85 €  0.54 €
0.85 € / kg

Iodato Sale Marino
Fino

-36%

Confezione 120 g

3.12 €  2.36 €
26 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-24%

Confezione 1 l

8.31 €  5.93 €
8.31 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-28%

Confezione 1000 g

0.85 €  0.54 €
0.85 € / kg

Iodato Sale Marino
Grosso

-36%

Confezione 115 g

3.77 €  3.12 €
32.78 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-17%

Confezione 81 g

3.77 €  3.12 €
46.54 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-17%

Confezione 2x180g

3.45 €  2.8 €
9.58 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-18%

Confezione 2x180g

3.45 €  2.8 €
9.58 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-18%

Confezione 100 g

1.35 €  0.96 €
13.5 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
10 Dadi

-28%

Confezione 100 g

1.35 €  0.96 €
13.5 € / kg

Il Mio Dado Classico
10 Dadi

-28%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 100 g

1.35 €  0.96 €
13.5 € / kg

Il Mio Dado Funghi
Porcini 10 Dadi

-28%

Confezione 100 g

1.35 €  0.96 €
13.5 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
-30% Sale# 10 Dadi

-28%

Confezione 100 g

1.35 €  0.96 €
13.5 € / kg

Il Mio Dado Delicato
10 Dadi

-28%

Confezione 700 g

1.29 €  1.03 €
0 € / g

Passata
Pom.Tradizion. Bt

700gr la Torre

-20%

Confezione 100 g

1.35 €  0.96 €
13.5 € / kg

Il Mio Dado Classico
-30% di Sale# 10

Dadi

-28%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-18%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-18%

Confezione 250 ml

3.55 €  2.58 €
14.2 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P. Spray

-27%

Confezione 85 g

3.12 €  2.36 €
36.71 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-24%

Confezione 2x180g

3.45 €  2.8 €
9.58 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-18%

Bottiglia 1 l

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Brodo Pronto Star
Pollo 1l

-18%

1 pezzi 80 g

3.77 €  2.91 €
47.13 € / kg

Funghi.tartufi Vaso

-22%
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Confezione 375 g

2.47 €  1.89 €
6.59 € / kg

Piselli Extra Fini

-23%

Confezione 140 g

2.47 €  1.82 €
17.64 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-26%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-18%

Confezione 140 g

2.47 €  1.82 €
17.64 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-26%

Confezione 560 g

4.31 €  3.12 €
7.7 € / kg

Mais 3+1 x 150 g

-27%

Confezione 150 g

4.31 €  3.23 €
0.03 € / g

Filetti Tonno O.O.
Vsgr150 As Do Ma

-25%

Confezione 0.105 kg

4.31 €  3.23 €
41.05 € / kg

Fil.tonno Nat.G.150
Asdomar V.V.

-25%

Confezione 105 g

4.31 €  3.23 €
41.05 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

Grigliati

-25%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale -25% di
Sale ** 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-22%
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Confezione 112 g

1.93 €  1.5 €
17.23 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-22%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Aceto di Mele 100%
Italiane

-20%

confezione 240g

3.23 €  2.69 €
8.08 € / kg

Valgri
Pomodor.Piennolo

Dop 400g

-16%

Confezione 465 g

3.12 €  2.15 €
6.71 € / kg

Mayonnaise

-31%

Confezione 2x180g

3.45 €  2.8 €
9.58 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Piccante con
Peperoncino

-18%

Confezione 240 g

0.96 €  0.74 €
4 € / kg

Il Pomodorino

-22%

Confezione 240 g

0.96 €  0.74 €
4 € / kg

Gourmet il Datterino

-22%

Confezione 185 g

3.01 €  2.32 €
16.27 € / kg

Friarielli in Olio

-22%

Confezione 104 g

1.93 €  1.5 €
18.56 € / kg

Cuore di Gusto Vino
Rosso 4 x 26 g

-22%

Confezione 26 g

1.93 €  1.5 €
74.23 € / kg

Cuore di Gusto Vino
Bianco 4 x

-22%
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Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Green da 0,5 l

-19%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Ananas 100% Succo

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Kiwi, Mela, Kiwi Gold
Intenso

-23%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy The Doctor

-19%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Melograno Intenso

-23%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Ultra White Lattina da

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Mango Loco Lattina
da

-19%

Confezione 4x20cl

3.77 €  3.01 €
4.71 € / l

Bibite Gassate,
Cedrata 20 Cl x 4

(Vetro)

-20%

Confezione 4 bottiglie
da 20cl3.77 €  3.01 €

3.77 € / pz

Bibite Bevande
Gassate, Chinò,

Vetro 4x20cl

-20%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy Ultra Fiesta

-19%

Acqua e
Bevande
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Confezione 6
confezioni da 200ml2 €  1.83 €

2 € / pz

Succo e Polpa di
Pera 6 x 200 Ml

-8%

Confezione 6x200ml

2 €  1.83 €
1.67 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca

-8%

Confezione 6x200ml

2 €  1.83 €
1.67 € / l

Bevanda Ace
Arancia, Limone,

Carota

-8%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy Ultra
Watermelon Can

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-19%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.19 €
3 € / l

Original Green Tea
With Honey

-20%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Frutti Tropicali
Intenso

-23%

Confezione 0.40 l

1.83 €  1.29 €
4.58 € / l

Avena Cocco 0,40l

-29%

Confezione 0.40 l

1.83 €  1.29 €
4.58 € / l

Avena Caffè e
Nocciola 0,40l

-29%

Confezione 0.40 l

1.83 €  1.29 €
4.58 € / l

Avena Fragola 0,40l

-29%
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Confezione 70 cl

16.19 €  12.85 €
23.13 € / l

Fernet-branca

-20%

Confezione 70 cl

16.73 €  13.93 €
23.9 € / l

Amaro Montenegro

-16%

Confezione 70 cl

12.42 €  10.69 €
17.74 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso

-13%

Confezione 70 cl

11.77 €  10.69 €
16.81 € / l

Grappa Bianca

-9%

Confezione 70 cl

14.03 €  11.77 €
20.04 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-16%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.21 €
7.19 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-21%

bottiglia 70cl

14.03 €  10.69 €
20.04 € / l

Superior Original
Premium Rum

-23%

Confezione 700 ml

14.58 €  10.69 €
20.83 € / l

Carta Oro Superior
Gold Rum

-26%

Confezione 750 ml

9.17 €  6.37 €
12.23 € / l

Asti D.O.C.G.

-30%

Imballaggio 3x250ml

1.93 €  1.61 €
2.57 € / l

Rosso d'Italia

-16%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.21 €
7.19 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-21%

Confezione 70 cl

15.01 €  12.85 €
21.44 € / l

London Dry Gin

-14%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

17.17 €  12.85 €
34.34 € / l

Grappa Amarone
della Valpolicella

Invecchiata in
Barrique

-25%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.21 €
7.19 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-21%

Confezione 0.7 l

16.09 €  13.93 €
22.99 € / l

Amaro Petrus
Boonekamp 70 Cl

-13%

Confezione 70 cl

13.93 €  10.69 €
19.9 € / l

Originale

-23%

Confezione 750 ml

10.26 €  7.45 €
13.68 € / l

Falanghina del
Sannio

-27%

Confezione 75 cl

4.09 €  3.23 €
5.45 € / l

Pinot Bianco Veneto
Igt Vino Frizzante

-21%

Confezione 75 cl

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry

-33%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Vernaccia di San
Gimignano Docg

-20%

Confezione 75 cl

8.53 €  7.45 €
11.37 € / l

Gavi Docg

-12%

Confezione 750 ml

8.53 €  7.45 €
11.37 € / l

Luxury Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-12%

1 pezzo

39.09 €  35.54 €
39.09 € / pz

Greco di tufo 2015 fiano di avellino 2015 falanghina 2015 

-9%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Casavecchia Terre
del Volturno Igp

-23%
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Confezione 750 ml

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Pallagrello Bianco
Terre del Volturno Igp

-23%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Pallagrello Nero
Terre del Volturno Igp

-23%

Confezione 4x20cl

3.77 €  3.01 €
4.71 € / l

Bibite Gassate,
Cocktail 20 Cl x 4

(Vetro)

-20%

Confezione 66 cl

1.46 €  1.08 €
2.21 € / l

Birra

-26%

Bottiglia 750 ml

15.01 €  10.69 €
20.01 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-28%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Gusto Arancia Rossa
3 x 17,5 Cl

-25%

Confezione 3 bottiglie
da 17,5 cl4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Analcolico Biondo 3 x
17,5 Cl

-25%

Bottiglia 700 ml

47.4 €  43.09 €
67.71 € / l

Jefferson
Amaro+bicchiere

-9%
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Bottiglia 150 ml

3.77 €  2.91 €
25.13 € / l

Deo Infasil Tripla Prot
2c Spr

-22%

Confezione 100 ml

4.53 €  3.56 €
45.3 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-21%

Confezione 100 ml

4.53 €  3.56 €
45.3 € / l

Profumo Aromatico
Mirra

-21%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.29 €
1.61 € / pz

Tutti Giorni Fazzoletti
10 Pz

-19%

Confezione 12 pezzi

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Lady Normal
Assorbenti 12 Pz

-20%

Confezione 10
assorbenti3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-20%

Confezione 88 pezzi

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Intervallo Ultra
Regular Duo

Ripiegato X88

-19%

Confezione 20 pezzi

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-20%

Confezione 12
assorbenti3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Discreet Normal 12
Pz

-20%

Confezione 150 ml

3.77 €  2.91 €
25.13 € / l

Uomo Derma48h
Deospray Fresh

-22%

Confezione 150 ml

3.77 €  2.91 €
25.13 € / l

Uomo Derma48h
Deospray Salva

Camicie

-22%

Confezione 150 ml

3.77 €  2.91 €
25.13 € / l

Deospray
Freschezza Attiva 48

h

-22%

Cura
Persona
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Confezione 650 ml

3.01 €  2.15 €
4.63 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-28%

Confezione 10
assorbenti3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Discreet Protect+
Normal Night

Assorbenti Notte 10
Pz

-20%

Confezione 150 ml

3.77 €  2.91 €
25.13 € / l

Infasil Deospray
Neutro Sensazioni

Naturali Olio
Essenziale

-22%

Confezione 75 ml

2.37 €  1.61 €
31.6 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-32%

Confezione 4.8 g

2.58 €  2.15 €
516 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-16%

Confezione 225 ml

3.23 €  2.47 €
14.36 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Action

2in1

-23%

Confezione 225 ml

3.23 €  2.47 €
14.36 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti Sebo

-23%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Antiforfora Shampoo
Active Nutri-plex

-29%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.9 €
20.45 € / l

Linea Classica
Balsamo Active Nutri-

plex

-29%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-29%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Antiforfora 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-29%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.9 €
20.45 € / l

Lisci Effetto Seta
Balsamo Active Nutri-

plex

-29%
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Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-29%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Linea Classica 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-29%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.9 €
20.45 € / l

Rigenera e Protegge
Balsamo con o senza

Risciacquo Active
Nutri-plex

-29%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Rigenera e Protegge
3 in 1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-29%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.9 €
20.45 € / l

Ricci Perfetti
Balsamo Active Nutri-

plex

-29%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Lisci Effetto Seta 3 in
1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-29%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.9 €
16.36 € / l

Infinite Lunghezze
Shampoo Active

Nutri-plex

-29%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.9 €
20.45 € / l

Infinite Lunghezze
Balsamo Active Nutri-

plex

-29%

Confezione 250 ml

5.39 €  3.88 €
21.56 € / l

Niacinamide Bright
Lozione Corpo

-28%

Confezione 250 ml

5.39 €  3.88 €
21.56 € / l

Urea Cica Repair+
Latte Riparatore

Levigante

-28%
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Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Detersivo per Capi
Delicati 16mis Lana e

Seta

-26%

Confezione 250 ml

3.89 €  3.23 €
15.56 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-16%

Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Detersivo Lavatrice
Capi Scuri 16

Lavaggi

-26%

Confezione 500 g

5.93 €  4.31 €
11.86 € / kg

Oxi Action Multipower
Polvere Rosa

Smacchiatore Bucato

-27%

Confezione 1750 ml

5.28 €  3.55 €
3.02 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresh &

Protect Sandalo &
Caprifoglio 76

Lavaggi

-32%

Confezione 1000 ml

4.85 €  3.88 €
4.85 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-20%

Confezione 500 g

4.85 €  3.88 €
9.7 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-20%

Confezione 1000 ml

4.85 €  3.88 €
4.85 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-20%

Confezione 325.8 g

5.39 €  4.31 €
16.53 € / kg

Excellence 4in1 Caps
18pz (325,8g)

-20%

Confezione 1250 ml

3.12 €  2.15 €
2.5 € / l

Pavimenti
Freschezza Alpina

-31%

Confezione 1250 ml

3.12 €  2.15 €
2.5 € / l

Pavimenti
Freschezza
Agrumata

-31%

Pulizia della
Casa
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Confezione 450 g

4.85 €  3.55 €
10.78 € / kg

Condiscoglio al
Pomodoro Sugo
Pronto ai Frutti di

Mare

-26%

Confezione 450 g

4.85 €  3.55 €
10.78 € / kg

Condiscoglio Sugo
Pronto ai Frutti di

Mare

-26%

Confezione 300 g

3.77 €  2.69 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-28%

confezione 225g

3.23 €  2.58 €
14.68 € / kg

Soavegel
Mozzarelline

P.F.225g

-20%

Confezione 500 g

3.99 €  3.23 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-19%

Confezione 450 g

2.47 €  1.82 €
5.49 € / kg

I Finissimi Piselli
Piccoli e Teneri

Surgelati

-26%

Confezione 225 g

4.63 €  3.77 €
20.58 € / kg

Involtini Primavera
con Mazzancolle

Tropicali

-18%

Confezione 600 g

3.23 €  2.58 €
5.38 € / kg

Champignon Puliti e
Tagliati

-20%

Confezione 250 g

5.61 €  4.31 €
22.44 € / kg

5 Fiori di Nasello

-23%

Confezione 450 g

5.71 €  3.55 €
12.69 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-37%

Confezione 380 g

5.39 €  3.45 €
14.18 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-35%

Confezione 380 g

5.39 €  3.45 €
14.18 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-35%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 380 g

5.39 €  3.45 €
14.18 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Erbe

Mediterranee

-35%

Confezione 500 g

3.99 €  3.23 €
7.98 € / kg

Le Zuppe del Casale
Leggera

-19%

Confezione 250 g

3.99 €  2.15 €
15.96 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-46%

Confezione 240 g

3.99 €  2.15 €
16.63 € / kg

Burger Grigliati di
Pollo

-46%
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Confezione 230 g

2.15 €  1.08 €
9.35 € / kg

Brisée Rotonda
Passpartù

-49%

Confezione 500 g

2.47 €  1.71 €
4.94 € / kg

Lasagne N°112
all'Uovo

-30%

Confezione 500 g

1.67 €  1.08 €
3.34 € / kg

Gigantoni 8-30 Pasta
di Gragnano Igp

-35%

Confezione 250 g

2.8 €  1.94 €
11.2 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-30%

Confezione 500 g

1.67 €  1.08 €
3.34 € / kg

Fusilli Lunghi No. 12-
5 Pasta di Semola di

Grano Duro

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.08 €
3.34 € / kg

Ziti No. 4-15 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.08 €
3.34 € / kg

Orecchiette 5-14
Pasta di Gragnano

Igp

-35%

Confezione 500 g

1.67 €  1.08 €
3.34 € / kg

Fusillone No. 42-6
Pasta di Gragnano

Igp

-35%

Confezione 250 g

3.01 €  2.15 €
12.04 € / kg

Sedanini Lenticchie
Rosse Bio

-28%

Confezione 340 g

3.01 €  2.15 €
8.85 € / kg

Tortiglioni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-28%

Confezione 340 g

3.01 €  2.15 €
8.85 € / kg

Penne Riso Integrale
Bio

-28%

Confezione 250 g

3.01 €  2.15 €
12.04 € / kg

Fusilli Piselli Verdi
Bio

-28%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 340 g

3.01 €  2.15 €
8.85 € / kg

Fusilli Grano
Saraceno Integrale

Bio

-28%

Confezione 340 g

3.01 €  2.15 €
8.85 € / kg

Penne Avena con
Farina di Avena

Integrale Bio

-28%

Confezione 340 g

3.01 €  2.15 €
8.85 € / kg

Mezzi Rigatoni Avena
con Farina di Avena

Integrale Bio

-28%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Linguine

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghettoni

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghetti Quadrati

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Mezzi Rigatoni

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Penne Rigate

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Fusilli

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Tortiglioni

-34%

Confezione 500 g

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghetti

-34%
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Confezione 200 g

1.57 €  1.19 €
7.85 € / kg

Lo Yogurtino Biscotto
2 x 100 g

-24%

Confezione 250 g

3.45 €  2.37 €
13.8 € / kg

Mascarpone

-31%

Confezione 200 ml

1.24 €  0.81 €
6.2 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-34%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

+ Burro

-20%

Imballaggio 200 g

3.35 €  2.48 €
16.75 € / kg

Cucina Ad Arte Burro

-25%

confezione 2x110g

1.93 €  1.5 €
8.77 € / kg

Super Mario Banana

-22%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-20%

Confezione 1 l

1.61 €  0.96 €
1.61 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-40%

Confezione 200 g

1.57 €  1.19 €
7.85 € / kg

Lo Yogurtino Fragola
2 x 100 g

-24%

Confezione 320 g

1.61 €  1.29 €
5.03 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Gusto Mirtillo con
Probiotico Bifidus,

-19%

Confezione 320 g

1.61 €  1.29 €
5.03 € / kg

Activia Kéfir da Bere,
Bianco con Autentici
Lieviti e Probiotico

Bifidus,
Senzazuccheriaggiunti,

-19%

Confezione 320 g

1.61 €  1.29 €
5.03 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Avena con Probiotico

Bifidus,

-19%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 320 g

1.61 €  1.29 €
5.03 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Mango con Probiotico

Bifidus,

-19%

Confezione 220 g

1.93 €  1.5 €
8.77 € / kg

Danone Supermario,
Yogurt alla Vaniglia

con Palline di Cereali
Ricoperte al

Cioccolato, 2x110g

-22%

Confezione 108 g

2.69 €  2.15 €
24.91 € / kg

Pepite Amarena

-20%

Confezione 0.40 l

1.83 €  1.29 €
4.58 € / l

Avena Banana 0,40 l

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-22%

Confezione 500 g

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Menu Alimento Base
per Canarini

-14%

Confezione 10 kg

17.17 €  13.93 €
1.72 € / kg

Active Crocchette
con Manzo

-18%

Confezione 1.5 kg

4.96 €  3.77 €
3.31 € / kg

Junior Crocchette
con Pollo 1,5 Kg

-23%

Confezione 1.5 kg

4.96 €  3.77 €
3.31 € / kg

Mini Crocchette con
Manzo 1,5 Kg

-23%

Confezione 2.5 kg

12.52 €  9.71 €
5.01 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Manzo con

Riso 2,5 Kg

-22%

Confezione 60 g

1.83 €  1.29 €
30.5 € / kg

Snack Gatto con
Formaggio

-29%

Confezione 60 g

1.83 €  1.29 €
30.5 € / kg

Snack Gatto con
Pollo

-29%

Confezione 60 g

1.83 €  1.29 €
30.5 € / kg

Snack Gatto con
Manzo

-29%

Confezione 60 g

1.83 €  1.29 €
30.5 € / kg

Snack Gatto
Salmone

-29%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-22%

Confezione 150 g

1.24 €  0.96 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-22%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

1+ Anni con Manzo

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Crocchette Cibo
Secco Gatto con
Delizioso Tonno

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Whiskas Cibo Umido
Gatto Anni 1+ con

Pollo

-20%

Confezione 60 g

1.5 €  1.08 €
25 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto con Pollo
Sminuzzato al

Naturale

-27%

Confezione 60 g

1.5 €  1.08 €
25 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con
Tonno da Pesca

Sostenibile

-27%

Confezione 60 g

1.5 €  1.08 €
25 € / kg

Filets Pesce Bianco
da Pesca Sostenibile

-27%
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Vaschetta 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

I Nostri Datteri di
Tunisia in Ramo

-20%

Confezione 90 g

1.83 €  1.07 €
20.33 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-41%

A peso

0.55 €  0.48 €
1.83 € / kg

Bietina a Mazzi

-12%

Confezione 500g

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Pomodoro Ciliegino
Sicilia

-14%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Prugne Secche
Denocciolate

-25%

1 pz - circa 180g

0.35 €  0.25 €
1.94 € / kg

Arance Navel Foglia i
4 Cs 2 Str It

-28%

1 pz - circa 300g

0.97 €  0.77 €
3.23 € / kg

Mele Pink Lady75/80
It

-20%

Confezione 500g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Castagne Cal.50/55

-25%

Confezione 500g

1.93 €  1.61 €
1.93 € / kg

Indivia Scarola
Tagliata

-16%

Confezione 800g

4.31 €  3.23 €
5.39 € / kg

Melanzana Tonda
Nickel Free

-25%

Confezione 200 g

3.99 €  3.02 €
19.95 € / kg

I Nostri Fichi Greci di
Eubea

-24%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella -

Formaggio Fuso a
Fette -

-20%

Vaschetta 150 g

2.8 €  2.04 €
18.67 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 2 x 75 g

-27%

Vaschetta 150 g

2.8 €  2.04 €
18.67 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-27%

Confezione 200 g

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-14%

Confezione 100 g

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-26%

Vaschetta 150 g

3.66 €  2.8 €
24.4 € / kg

Fette Morbidissime

-23%

confezione 165 gr

2.58 €  2.04 €
15.64 € / kg

Certosa Crescenza

-20%

Confezione 185 g

2.37 €  2.05 €
12.81 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-13%

Vaschetta 150 g

2.8 €  2.04 €
18.67 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Parmigiano Reggiano
2 x 75 g

-27%

Confezione 1 pz

86.29 €  70.2 €
86.29 € / pz

Confezione Regalo
Jamon Serrano Stag.

10/12 Mesi Etg

-18%

Confezione 165 g

2.69 €  2.04 €
16.3 € / kg

Certosa la Leggera
Crescenza Italiana

-24%

Vaschetta 120 g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Galbani Bel Paese
Fette 120 g

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 120 g

2.58 €  2.15 €
21.5 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-16%

Confezione 175 g

2.69 €  2.32 €
15.37 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-13%

Vaschetta 120 g

2.86 €  2.15 €
23.83 € / kg

Santa Lucia Fette di
Mozzarella

-24%

Vaschetta 150 g

2.8 €  2.04 €
18.67 € / kg

Mini 6 Baby
Hamburger con

Prosciutto Cotto 2 x
75 g

-27%

Confezione 150 g

2.58 €  2.15 €
17.2 € / kg

Al Salmone
Norvegese

-16%

Vaschetta 230 g

2.15 €  1.72 €
9.35 € / kg

Santa Lucia Ricotta
senza Lattosio

-20%

Vaschetta 150 g

3.55 €  2.79 €
23.67 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-21%

Vaschetta 150 g

3.55 €  2.79 €
23.67 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-21%

Confezione 1 kg

26.89 €  23.65 €
26.89 € / kg

Jamon Serrano Minin
10-12m Kg.1

-12%

Vaschetta 110 g

2.8 €  2.15 €
25.45 € / kg

Galbanino Fette
Affumicate

-23%

Vaschetta 100 g

3.88 €  3.02 €
38.8 € / kg

I Racconti di
Parmacotto il Cotto di

Parma

-22%

A peso

6.45 €  4.83 €
21.5 € / kg

Caciotta Brigante

-25%
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A peso

4.42 €  3.77 €
44.2 € / kg

Bresaola Punta
d'Anca Igp

-14%

A peso

4.05 €  2.88 €
13.5 € / kg

Fontal Formaggio al
Taglio

-28%

A peso

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Salame Napoli

-14%

A peso

6.32 €  4.83 €
21.07 € / kg

Provolone Piccante
Mandarino

-23%

A peso

2.58 €  1.93 €
25.8 € / kg

Salame Milano

-25%

A peso

2.8 €  1.94 €
28 € / kg

Crudo Snocciolato

-30%

A peso

7.1 €  6.13 €
23.67 € / kg

Provolone Piccante
24 Mesi

-13%

A peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Rotondo

-14%

A peso

5.15 €  3.53 €
17.17 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 12 Mesi

-31%

A peso

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Guanciale Stagionato

-16%

A peso

2.04 €  1.5 €
20.4 € / kg

Cotto Sapore
Delicato

-26%

A peso

1.39 €  1.17 €
13.9 € / kg

Tronchetto Porchetta
Arrostito

-15%
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Confezione 150 g

3.23 €  3.01 €
21.53 € / kg

Ciocconocciola

-6%

Confezione 150 g

3.99 €  3.45 €
26.6 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-13%

Confezione 150 g

3.99 €  3.45 €
26.6 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-13%

Confezione 150 g

3.55 €  3.12 €
23.67 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-12%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone Classico

-28%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-28%

Confezione 750 g

9.17 €  8.63 €
12.23 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-5%

Confezione 750 g

11.33 €  9.61 €
15.11 € / kg

Il Panettone 3
Cioccolati

-15%

Confezione 800 g

8.09 €  7.55 €
10.11 € / kg

Panettone
Gocciolotto con Maxi
Gocce di Cioccolato

-6%

Confezione 800 g

8.09 €  7.55 €
10.11 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-6%

Confezione 127 g

8.63 €  6.47 €
67.95 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 184 g

11.76 €  7.55 €
63.91 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-35%

Specialità
Natalizie
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Confezione 750 g

9.17 €  8.63 €
12.23 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-5%

Confezione 750 g

5.71 €  4.09 €
7.61 € / kg

Il Pandoro

-28%

Confezione 150 g

3.55 €  3.12 €
23.67 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico

-12%

Confezione 750 g

8.53 €  7.55 €
11.37 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-11%

Confezione 800 g

13.27 €  11.77 €
16.59 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-11%

Confezione 750 g

7.45 €  6.47 €
9.93 € / kg

Pandoro Tiramisù

-13%

Confezione 1pz

18.25 €  17.17 €
18.25 € / pz

Strenna Sapori
Italiani

-5%

Confezione 1pz

12.85 €  10.69 €
12.85 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-16%

Confezione 750 g

7.45 €  6.47 €
9.93 € / kg

Delizia Nocciolone

-13%

Confezione 750 g

7.45 €  6.47 €
9.93 € / kg

Pandoro al
Limoncello di Capri

-13%

Confezione 4 pz

12.85 €  10.69 €
3.21 € / pz

Conf.d.auguri
Pd.Regali Pz4

-16%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Il Rovere Cesta Gran
Gourmet

-20%
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Confezione 1pz

27.97 €  24.73 €
27.97 € / pz

Cesto Liberty Villa
Guelfa

-11%

Confezione 750 g

8.53 €  7.55 €
11.37 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto e Farcito

con Goloso
Cioccolato Extra

Fondente

-11%

Confezione 150 g

3.23 €  3.01 €
21.53 € / kg

Cioccopistacchio

-6%

Confezione 150 g

3.23 €  3.01 €
21.53 € / kg

Cioccocaramel

-6%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 750 g

11.33 €  9.61 €
15.11 € / kg

Il Panettone con
Crema al Baileys

-15%

Confezione 120 g

3.55 €  2.9 €
29.58 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-18%

Confezione 117 g

3.55 €  2.79 €
30.34 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi

-21%

Confezione 117 g

3.55 €  2.79 €
30.34 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi Ricoperti

-21%

Confezione 117 g

3.55 €  2.79 €
30.34 € / kg

Cherubini Torroncini
Classici

-21%

Imballaggio 100 g

4.31 €  4.09 €
43.1 € / kg

E Thun Angelo
Cioccolato al Latte

-5%

Confezione 1 pz

27.97 €  24.73 €
27.97 € / pz

Cesto Principe

-11%
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Confezione 1000 g

12.85 €  11.77 €
12.85 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-8%

Confezione 800 g

12.41 €  11.77 €
15.51 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-5%

Confezione 1000 g

11.11 €  9.71 €
11.11 € / kg

Il Panmoro di Verona

-12%

Confezione 900 g

8.09 €  5.39 €
8.99 € / kg

Il Panettone
Gransoffice

-33%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Imballaggio 60 g

3.77 €  3.23 €
62.83 € / kg

Icona del Natale
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 500 g

12.85 €  11.77 €
25.7 € / kg

Free Gluten Free il
Panmoro di Verona

senza Glutine

-8%

Confezione 700 g

9.61 €  8.63 €
13.73 € / kg

Il Panettone senza
Lattosio Classico

-10%

Confezione 400 g

12.85 €  11.77 €
32.13 € / kg

Free Gluten Free il
Panettone senza

Glutine con Gocce di
Cioccolato

-8%
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